自治会総会議事録（抄本）

１　日　時　　　　　　　年　　月　　日　　　　　時　　分 ～　　時　　分

２　会　場

３　会員の出欠　　　総会時会員数　　　　　　　　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
　　　　　　　　　　　（内、委任状・代理人　　　　　　　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

　　　　　　　　　　出席者が過半数に達したため総会成立。

４　議長・議事録署名人選出
　　　　　　　　　　指名推薦により賛成多数で選出。

　　　　　　　　　　　議　　　　長　　　　　　　　　　　　　　氏
　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　氏
　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　氏

５　総会議題及び審議概要
(1) 地縁団体認可申請について、賛成多数で可決した。
(2) 　　　　　自治会規約（会則）について、賛成多数で可決した。
  (3)  　　　　自治会代表者選出について、　　　　　　氏が選出され、別添
　　のとおり本人の承諾が得られた。
  (4)  　　　　自治会会員名簿について、出席者全員の同意が得られ、別添の
　　とおり確認された。
  (5)  　　　　自治会資産目録について、出席者全員の同意が得られ、別添の
　　とおり確認された。

　上記は、　　　　年　　月　　日開催の　　　　　　　自治会の総会議事録の抄本であることを証明する。

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　議　　　　長　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　　　　　　　　　　㊞